
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

БУКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

        05 декабря 2025 г.                                                                                    № 111 
 

«О признании утратившими силу постановлений  
администрации Букановского сельского поселения Кумылженского 

муниципального района Волгоградской области» 
                                                                                                    

           
          В целях упорядочения и приведения муниципальных нормативных правовых актов в 
соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь  
Уставом Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района 
Волгоградской области, администрация Букановского сельского поселения 
Кумылженского муниципального района Волгоградской области 

 
постановляет: 

 
        1. Признать утратившими силу постановления администрации Букановского 
сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области: 

 
        - от 14.12.2011 г. № 49а «Об утверждении Положения об Администрации 
Букановского сельского поселения»; 
 
       - от 20.10.2025 г. № 98 «Об утверждении Положения об Администрации Букановского 
сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области». 
 
      
            2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
обнародования на сетевом издании «Официальный сайт Букановского сельского 
поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области» в сети 
Интернет, на сайте администрации Кумылженского муниципального района: 
www.kumadmin.ru., и подлежит обнародованию на информационных стендах в 
Букановской сельской библиотеке им. А.В. Максаева.  
 
 
 
 
Глава Букановского  
сельского поселения                               Е.А. Кошелева 

http://www.kumadmin.ru/

